
Pos. Dorsal Piloto Escuderia W Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 18 JUAN JOSE OVEJO PLAYCAR MAGIC RACING W 30,6 22,1 0 25,5 26 20,4 28,9 32 38 20,4 203,1

2 13 ALONSO RODRIGUEZ SLOT PERFORMANCE W 36 26 28 0 0 24 22,1 20,8 32,3 0 189,2

3 1 RUBEN MARTIN PLAYCAR MAGIC RACING W 27 19,5 23,8 30 22,1 18 34 27,2 20,9 37,5 185

4 3 JESUS CEREZO PLAYCAR MAGIC RACING W 18 14,3 15,4 16,5 16,9 13,2 15,3 0 0 0 109,6

5 6 JESUS MANUEL LUNAS DIAZ SIN ESCUDERIA W 16,2 13 14 15 14,3 12 11,9 14,4 19 23,9 105,9

6 12 ISMAEL BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING W 23,4 16,9 21 22,5 19,5 0 0 0 0 0 103,3

7 15 FRANCISO ESPEJO F.J.SPORT W 12,6 9,1 12,6 13,5 13 9,6 10,2 12,8 13,3 18,7 88

8 29 JUAN ESPEJO F.J.SPORT W 10,8 10,4 11,2 12 11,7 10,8 8,5 11,2 15,2 18,9 82,9

9 54 JESUS ALVAREZ DRAGONS SLOT W 0 0 0 0 0 0 0 24 28,5 0 52,5

10 115 JORDI VILLANUEVA MSR W 0 0 0 0 0 0 13,6 16 17,1 0 46,7

11 40 ALFONSO GALLEGO F.J.SPORT W 9 7,8 9,8 10,5 0 0 6,8 0 0 0 43,9

12 104 CARLOS CALLEJAS MSR W 0 0 0 0 0 0 0 9,6 24,7 0 34,3

13 20 DANIEL ESTEVEZ F.J.SPORT W 14,4 11,7 0 0 0 0 0 0 0 0 26,1

14 160 ERNESTO SANTAMARIA ASV RACING W 0 0 0 0 0 0 25,5 0 0 0 25,5

15 117 ANDREU CANO HOBBYMAX-SLOTING W 19,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,8

16 47 PEDRO CARLOS SANCHEZ AFONDOSLOT W 0 0 0 19,5 0 0 0 0 0 0 19,5

17 176 ALBERTO ALONSO HOBBY + W 0 0 0 0 0 0 18,7 0 0 0 18,7

18 2 JOSE LUIS MENENDEZ SLOT PERFORMANCE W 0 0 18,2 0 0 0 0 0 0 0 18,2

19 64 MARIO GUTIERREZ DRAGONS SLOT W 0 0 0 0 0 0 0 17,6 0 0 17,6

20 162 DARIO DIANO ASV RACING W 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17

21 5 NACHO RUBIO SLOT PERFORMANCE W 0 0 0 0 0 15,6 0 0 0 0 15,6

22 101 GERMAN HERRAZ SIN ESCUDERIA W 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9

Pos. Dorsal Piloto Escuderia A/K Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 10 PABLO MARTIN SLOT PERFORMANCE A/K 27 26 23,8 30 26 20,4 0 17,6 20,9 17,6 174,1

2 28 JOSE ANTONIO URRACA SCRATCH SLOT A/K 0 22,1 18,2 12 22,1 24 0 11,2 0 0 109,6

3 48 WASHINGTON BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING A/K 16,2 14,3 12,6 13,5 19,5 18 13,6 12,8 0 12,6 107,9

4 75 AITOR TORRES AFONDOSLOT A/K 0 0 0 22,5 0 0 25,5 27,2 32,3 0 107,5

5 32 RICARDO ALEN AFONDOSLOT A/K 0 0 0 0 0 0 34 32 38 0 104

6 36 EDUARDO MARTIN COYOTE A/K 19,8 19,5 14 19,5 16,9 0 0 0 0 0 89,7

7 62 IVAN MAGAN CASADO PODIUM A/K 30,6 0 28 0 0 0 0 24 0 0 82,6

8 38 SERGIO RIVAS PIKIAS PODIUM A/K 36 0 21 0 0 0 0 20,8 0 0 77,8

9 5 NACHO RUBIO SCRATCH SLOT A/K 23,4 16,9 0 15 0 0 0 0 0 0 55,3

10 52 ALBERTO MONJIL TENERE A/K 0 0 0 0 0 0 22,1 0 28,5 0 50,6

11 182 JON ALVAREZ DRAGONS SPEED A/K 0 0 0 0 0 0 0 14,4 24,7 0 39,1

12 141 JOSU SAHUQUILLO MSR A/K 0 0 0 0 0 0 18,7 16 0 0 34,7

13 19 J. ANTONIO BARTOLOME SLOT PERFORMANCE A/K 18 0 0 16,5 0 0 0 0 0 0 34,5

14 163 PASCUAL CABANES ASV RACING A/K 0 0 0 0 0 0 28,9 0 0 0 28,9

15 2 JOSE LUIS MENENDEZ SLOT PERFORMANCE A/K 0 0 0 25,5 0 0 0 0 0 0 25,5

16 64 MARIO GUTIERREZ DRAGONS SPEED A/K 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17

17 86 ANTONIO MURADO SIN ESCUDERIA A/K 0 0 15,4 0 0 0 0 0 0 0 15,4

18 166 MANOLO MAGRANET ASV RACING A/K 0 0 0 0 0 0 15,3 0 0 0 15,3

19 175 MARIANO MORENO DAC SPORT A/K 0 0 0 0 0 0 11,9 0 0 0 11,9

Pos. Dorsal Piloto Escuderia SN Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 23 JOSE ANTONIO ROSADO ALOY MADRID SN 36 19,5 28 22,5 26 24 17 27,2 38 36,5 201,7
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2 31 DAVID ESCRIBANO PLAYCAR MAGIC RACING SN 23,4 22,1 23,8 25,5 22,1 20,4 10,2 20,8 32,3 30,6 170

3 17 ISRAEL VELASCO PODIUM SN 27 26 0 19,5 0 0 28,9 24 0 0 125,4

4 27 VICTOR DURAN PINTURITAS SN 30,6 16,9 21 15 0 0 6,8 0 24,7 0 115

5 148 RAFAEL LOPEZ AFONDOSLOT SN 0 0 0 30 0 0 34 32 0 0 96

6 51 JUAN ANTONIO LOBO SCRATCH SLOT SN 19,8 13 18,2 13,5 0 0 1,7 0 0 0 66,2

7 104 CARLOS CALLEJAS MSR SN 0 14,3 0 16,5 0 18 11,9 0 0 0 60,7

8 94 IVAN SANZ SCRATCH SLOT SN 0 0 0 0 0 0 8,5 16 28,5 0 53

9 161 ALBERTO CORTELL ASV RACING SN 0 0 0 0 0 0 25,5 0 0 0 25,5

10 109 ALEJANDRO MAUDER SN 0 0 0 0 0 0 0 0 24,7 0 24,7

11 159 PACO CUEVAS CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 22,1 0 0 0 22,1

12 107 PABLO LLORENTE MAGERIT SN 0 0 0 0 0 0 3,4 17,6 0 0 21

13 28 JOSE ANTONIO URRACA SCRATCH SLOT SN 0 0 0 0 0 0 0 0 20,9 0 20,9

14 153 DANIEL CUESTA GRANABONA R.S. SN 0 0 0 0 19,5 0 0 0 0 0 19,5

15 164 RICARDO BENLLOCH ASV RACING SN 0 0 0 0 0 0 18,7 0 0 0 18,7

16 68 DAVID MATARAN COYOTE SN 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

17 156 JESUS RODERO CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 15,3 0 0 0 15,3

18 172 DAVID PASCUAL PLAZA SIN ESCUDERIA SN 0 0 0 0 0 0 0 14,4 0 0 14,4

19 157 JAVIER MONTES CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 13,6 0 0 0 13,6

20 131 MIGUEL MARTIN CANTOS MSR SN 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 12

21 158 JUAN LUPIAÑEZ CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 5,1 0 0 0 5,1

Pos. Dorsal Piloto Escuderia N Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 33 VICTOR VAREA SANCHEZ ALOY MADRID N 19,8 13 23,8 25,5 26 20,4 28,9 20,8 38 32,8 183,4

2 41 IVAN MARTINEZ SLOT PERFORMANCE N 27 22,1 28 30 22,1 18 22,1 17,6 20,9 35,6 172,2

3 4 TOMAS DEL CAMPO AFONDOSLOT N 30,6 26 0 15 0 0 15,3 27,2 28,5 0 142,6

4 45 ISMAEL MARTIN PLAYCAR MAGIC RACING N 0 19,5 15,4 19,5 16,9 24 17 0 24,7 0 137

5 16 JUAN RAMON DEL CAMPO AFONDOSLOT N 23,4 14,3 0 22,5 0 0 25,5 0 32,3 0 118

6 63 PEDRO MOLPEDERES MOLPEWOLF N 5,4 0 9,8 12 14,3 0 13,6 11,2 19 0 85,3

7 46 JUAN CARLOS GARCIA +NFORMA N 14,4 16,9 21 16,5 11,7 0 0 0 0 0 80,5

8 14 VIRGINIA GOMEZ ALOY MADRID N 1,8 7,8 2,8 10,5 5,2 13,2 6,8 6,4 17,1 4,6 67

9 47 PEDRO CARLOS SANCHEZ AFONDOSLOT N 16,2 0 0 0 0 0 34 14,4 0 0 64,6

10 7 MABEL GARCIA PINTURITAS N 9 10,4 7 4,5 0 0 3,4 0 15,2 0 49,5

11 11 MONTSE DIAZ CAÑADA AFONDOSLOT N 7,2 5,2 0 9 0 0 5,1 8 13,3 0 47,8

12 46 JOSE CARLOS RODRIGUEZ PODIUM N 0 11,7 18,2 13,5 0 0 0 0 0 0 43,4

13 32 RICARDO ALEN AFONDOSLOT N 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

14 50 RUBEN ALVAREZ CAR STYLE N 0 9,1 11,2 7,5 7,8 0 0 0 0 0 35,6

15 25 JULIO OLIVA SLOT PERFORMANCE N 3,6 6,5 8,4 0 3,9 0 0 1,6 11,4 0 35,4

16 127 EDUARDO CACHERO ALOY MADRID N 0 3,9 1,4 3 0 15,6 0 0 9,5 0 33,4

17 168 JAVIER DIAZ MR N 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 32

18 72 JAVIER GUTIERREZ HOBBY + N 0 0 0 0 19,5 0 11,9 0 0 0 31,4

19 24 EDUARDO ROGINA MSR N 18 0 0 0 13 0 0 0 0 0 31

20 125 IVAN CASAS MSR N 0 1,3 0 0 1,3 12 0 4,8 7,6 0 27

21 149 ROBERTO ARROBA MSR N 0 0 0 6 0 0 0 18,8 0 0 24,8

22 180 PABLO FERNANDEZ RUBIN MR N 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24

23 173 CESAR RODRIGUEZ AFONDOSLOT N 0 0 0 0 0 0 18,7 0 0 0 18,7

24 171 ALVARO PASCUAL SIN ESCUDERIA N 0 0 0 0 0 0 8,5 9,6 0 0 18,1

25 181 BORJA MORO MR N 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16

26 104 CARLOS CALLEJAS MSR N 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 14

27 120 JORGE G. REVILLAS MOLPEWOLF N 0 0 0 0 0 9,6 0 0 3,8 0 13,4



28 100 JUAN ELIAS ALOY MADRID N 12,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,6

29 141 JOSU SAHUQUILLO MSR N 0 0 12,6 0 0 0 0 0 0 0 12,6

30 49 JUAN ANTONIO ROLDAN SCRATCH SLOT N 10,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,8

31 21 ALICIA URRACA SCRATCH SLOT N 0 0 0 0 0 10,8 0 0 0 0 10,8

32 51 JUAN ANTONIO LOBO SCRATCH SLOT N 0 0 0 0 10,4 0 0 0 0 0 10,4

33 165 JOSE ANTONIO MALLOLS ASV RACING N 0 0 0 0 0 0 10,2 0 0 0 10,2

34 61 JAIME VIVES MSR N 0 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 9,1

35 118 PABLO CASADO MOLPEWOLF N 0 0 0 0 0 8,4 0 0 0 0 8,4

36 119 VICENTE CASADO MOLPEWOLF N 0 0 0 0 0 7,2 0 0 0 0 7,2

37 155 ALBA GUTIERREZ HOBBY + N 0 0 0 0 6,5 0 0 0 0 0 6,5

38 56 JOSE MANUEL SANTOS FRIKILEXTRIC N 0 0 0 0 0 0 0 6,4 0 0 6,4

39 177 ELENA MACIAS VALLE ALOY MADRID N 0 0 0 0 0 0 0 0 5,7 0 5,7

40 137 ALEJANDRO LOPEZ SANCHEZ Podium N 0 0 5,6 0 0 0 0 0 0 0 5,6

41 135 JOSE PONCE N 0 2,6 0 0 2,6 0 0 0 0 0 5,2

42 142 OMAR BALANI PODIUM N 0 0 4,2 0 0 0 0 0 0 0 4,2

43 106 FEDERICO YNZENGA HOBBY + N 0 0 0 0 0 0 0 3,2 0 0 3,2

44 169 ALEX SALSO N 0 0 0 0 0 0 0 0 1,9 0 1,9

45 170 JOSE ANTONIO VEGA TENERE N 0 0 0 0 0 0 1,7 0 0 0 1,7

46 150 GUILLERMO BUSTAMANTE PODIUM N 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0 0 1,5

Pos. Dorsal Piloto Escuderia CL Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 39 JAVIER OLIVA SLOT PERFORMANCE CL 0 26 28 30 26 15,6 34 27,2 24,7 15,6 195,9

2 74 GUILLERMO ROSADO ALOY MADRID CL 18 22,1 21 13,5 22,1 24 28,9 32 38 31,5 188,1

3 70 ALVARO GIL SCRATCH SLOT CL 30,6 16,9 23,8 22,5 14,3 18 25,5 24 20,9 32,3 164,2

4 115 JORDI VILLANUEVA ALBERICH MSR CL 36 19,5 18,2 16,5 16,9 0 0 0 0 0 107,1

5 124 THIERRY MARTIN PODIUM CL 19,8 10,4 14 12 9,1 0 18,7 17,6 13,3 9,1 105,8

6 49 JUNA ANTIO ROLDAN SCRATCH SLOT CL 0 0 11,2 25,5 19,5 0 22,1 0 19 0 97,3

7 116 JORGE DURÁN ORTEGA MOTOR IMPERIAL CL 23,4 14,3 15,4 15 13 0 0 0 0 0 81,1

8 141 JOSU SAUQUILLO MSR CL 0 0 0 19,5 0 20,4 0 0 28,5 0 68,4

9 49 ALFREDO DEL AGUILA DAC SPORT AUTO CL 0 0 0 10,5 0 13,2 0 20,8 0 0 44,5

10 47 PEDRO CARLOS AFONDO CL 0 0 0 0 0 0 0 0 32,3 0 32,3

11 66 JOSE LUIS DE COS SLOT PERFORMANCE CL 16,2 0 0 0 11,7 0 0 0 0 0 27,9

12 28 JOSE ANTONIO URRACA SCRATCH SLOT CL 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

13 129 DAVID DEL PINO ZURITA A PIE DE CUNETA CL 0 11,7 12,6 0 0 0 0 0 0 0 24,3

14 300 JUAN CARLOS PEREZ CL 0 0 0 0 0 0 0 0 15,2 0 15,2

15 93 ANDRES ROSADO GOMEZ ALOY MADRID CL 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13

16 131 MIGUEL MARTIN CANTOS MSR CL 0 0 0 0 10,4 0 0 0 0 0 10,4

17 130 JUSUS CERVILLA SLOT PERFORMANCE CL 0 0 0 0 7,8 0 0 0 0 0 7,8

Pos. Dorsal Piloto Escuderia ND Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 14 VIRGINIA GOMEZ ALOY MADRID ND 27 22,1 23,8 30 22,1 24 34 27,2 38 44,2 204

2 7 MABEL GARCIA PINTURITAS ND 36 26 28 22,5 0 0 25,5 0 32,3 0 170,3

3 11 MONTSE DIAZ CAÑADA AFONDOSLOT ND 30,6 19,5 0 25,5 0 0 28,9 32 28,5 0 165

4 21 ALICIA URRACA SCRATCH SLOT ND 0 16,9 21 19,5 0 20,4 18,7 0 0 0 96,5

5 177 ELENA MACIAS VALLE ALOY MADRID ND 0 0 0 0 0 0 0 24 24,7 0 48,7

6 155 ALBA GUTIERREZ HOBBY + ND 0 0 0 0 26 0 22,1 0 0 0 48,1

7 58 LUCIA BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING ND 23,4 14,3 0 0 0 0 0 0 0 0 37,7

8 43 ANDREA URRACA PEREZ SCRATCH SLOT ND 0 13 18,2 0 0 0 0 0 0 0 31,2

9 60 MIRIAN HERNANDO COYOTE ND 19,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,8



10 146 SOLEDAD ABAD LAVID SIN ESCUDERIA ND 0 0 0 16,5 0 0 0 0 0 0 16,5

11 143 ANDREA BRIONES SCRATCH SLOT ND 0 0 15,4 0 0 0 0 0 0 0 15,4

12 152 BLANCA ABAD LAVID SIN ESCUDERIA ND 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

Pos. Dorsal Piloto Escuderia NI Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 127 EDUARDO CACHERO ALOY MADRID NI 16,2 26 28 25,5 26 24 34 0 38 16,2 201,5

2 120 JORGE G. REVILLAS MOLPEWOLF NI 23,4 14,3 15,4 19,5 14,3 18 28,9 27,2 32,3 28,6 164,7

3 123 DIEGO MARTIN PODIUM NI 30,6 19,5 21 15 22,1 0 22,1 20,8 28,5 15 164,6

4 21 ALICIA URRACA SCRATCH SLOT NI 0 22,1 23,8 22,5 19,5 20,4 25,5 0 20,9 0 154,7

5 118 PABLO CASADO MOLPEWOLF NI 19,8 10,4 14 16,5 16,9 15,6 18,7 24 24,7 24,4 136,2

6 149 ROBERTO ARROBA MSR NI 0 0 0 30 0 0 0 32 0 0 62

7 35 DIEGO BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING NI 27 13 0 13,5 0 0 0 0 0 0 53,5

8 58 LUCIA BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING NI 36 16,9 0 0 0 0 0 0 0 0 52,9

9 174 CAMILO PINZON MOLPEWOLF NI 0 0 0 0 0 0 17 16 0 0 33

10 43 ANDREA URRACA PEREZ SCRATCH SLOT NI 0 11,7 18,2 0 0 0 0 0 0 0 29,9

11 444 IKER ALVAREZ DRAGONS SPEED NI 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19

12 82 IVAN DE COS SLOT PERFORMANCE NI 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

13 147 JOSE MARIA YNZENGA HOBBY+ NI 0 0 0 0 0 0 0 17,6 0 0 17,6

14 121 ALEJANDRO PEREZ SLOT PERFORMANCE NI 14,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,4

15 179 JANO VINDEL MAGERIT NI 0 0 0 0 0 0 0 14,4 0 0 14,4

16 154 MARCO PARNIER NI 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

17 143 ANDREA BRIONES SCRATCH SLOT NI 0 0 12,6 0 0 0 0 0 0 0 12,6

18 152 BLANCA ABAD LAVID SIN ESCUDERIA NI 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 12

19 144 JOSE GARCIA LOPEZ SIN ESCUDERIA NI 0 9,1 0 0 0 0 0 0 0 0 9,1

Pos. Dorsal Piloto Escuderia NP Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOS DESCUENTOS DESCUENTOS DESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 45 ISMAEL MARTIN PLAYCAR MAGIC RACING NP 0 26 28 30 26 24 34 0 38 0 206

2 63 PEDRO MOLPECERES MOLPEWOLF NP 36 0 21 25,5 22,1 0 28,9 32 32,3 0 197,8

3 125 IVAN CASAS MSR NP 19,8 16,9 15,4 16,5 14,3 20,4 25,5 27,2 24,7 29,7 151

4 25 JULIO OLIVA SLOT PERFORMANCE NP 30,6 19,5 18,2 0 16,9 0 0 24 28,5 0 137,7

5 119 VICENTE CASADO MOLPEWOLF NP 18 14,3 14 12 13 18 22,1 16 20,9 25 123,3

6 50 RUBEN ALVAREZ CAR STYLE NP 27 22,1 23,8 22,5 19,5 0 0 0 0 0 114,9

7 150 GUILLERMO BUSTAMANTE PODIUM NP 0 0 0 19,5 0 0 0 20,8 0 0 40,3

8 42 TXEMA FERNANDEZ PLAYCAR MAGIC RACING NP 23,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,4

9 178 RICARDO VINDEL MAGERIT NP 0 0 0 0 0 0 0 17,6 0 0 17,6

10 126 MIGUEL ANGEL MANCERA SIN ESCUDERIA NP 16,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,2

11 151 ROBERTO FERNENDEZ SIN ESCUDERIA NP 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

12 145 VICTOR RODRIGUEZ PADILLA SIN ESCUDERIA NP 0 0 0 13,5 0 0 0 0 0 0 13,5

Pos. Dorsal Piloto Escuderia S Montecarlo Argentina Curitiva Barum Ypres Azores Asturias Scotland Shalymar DESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOSDESCUENTOS GENERALGENERALGENERALGENERAL

1 18 JUAN JOSE OVEJO PLAYCAR MAGIC RACING W 61,2 44,2 0 51 52 40,8 57,8 64 76 40,8 406,2

2 13 ALONSO RODRIGUEZ SLOT PERFORMANCE W 72 52 56 0 0 48 44,2 41,6 64,4 0 378,2

3 1 RUBEN MARTIN PLAYCAR MAGIC RACING W 54 39 47,6 60 44,2 36 68 54,4 41,8 75 370

4 23 JOSE ANTONIO ROSADO ALOY MADRID SN 45 22,1 32,2 22,5 33,8 30 17 27,2 45,6 39,1 236,3

5 10 PABLO MARTIN SLOT PERFORMANCE A 34,2 36,4 33,6 42 36,4 27,6 0 24 22,8 22,8 234,2

6 3 JESUS CEREZO PLAYCAR MAGIC RACING W 36 28,6 30,8 33 33,8 26,4 28,9 0 0 0 217,5

7 6 JESUS MANUEL LUNAS DIAZ SIN ESCUDERIA W 32,4 26 28 30 28,6 24 22,1 25,6 38 46,1 208,6

8 45 ISMAEL MARTIN PLAYCAR MAGIC RACING NP 0 26 28 30 26 25,2 34 0 38 0 207,2

9 12 ISMAEL BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING W 46,8 33,8 42 45 39 0 0 0 0 0 206,6

10 14 VIRGINIA GOMEZ ALOY MADRID ND 27 22,1 23,8 30 22,1 24 34 27,2 38 44,2 204



11 127 EDUARDO CACHERO ALOY MADRID NI 16,2 26 28 25,5 26 24 34 0 38 16,2 201,5

12 63 PEDRO MOLPEDERES MOLPEWOLF NP 36 0 21 25,5 22,1 0 28,9 32 32,3 0 197,8

13 39 JAVIER OLIVA SLOT PERFORMANCE CL 0 26 28 30 26 15,6 34 27,2 24,7 15,6 195,9

14 31 DAVID ESCRIBANO PLAYCAR MAGIC RACING SN 23,4 26 25,2 30 28,6 25,2 10,2 20,8 32,3 31 190,7

15 32 RICARDO ALEN AFONDOSLOT A 36 0 0 0 0 0 49,3 48 55,1 0 188,4

16 74 GUILLERMO ROSADO ALOY MADRID CL 18 22,1 21 13,5 22,1 24 28,9 32 38 31,5 188,1

17 33 VICTOR VAREA SANCHEZ ALOY MADRID N 19,8 13 23,8 25,5 27,3 20,4 28,9 20,8 38 32,8 184,7

18 115 JORDI VILLANUEVA ALBERICH MSR W 36 19,5 18,2 16,5 16,9 0 25,5 30,4 32,3 16,5 178,8

19 28 JOSE ANTONIO URRACA SCRATCH SLOT A 27 31,2 25,2 12 31,2 32,4 0 11,2 19 11,2 178

20 41 IVAN MARTINEZ SLOT PERFORMANCE N 27 22,1 28 30 22,1 18 22,1 17,6 24,7 35,6 176

21 7 MABEL GARCIA PINTURITAS ND 36 26 28 22,5 0 0 25,5 0 32,3 0 170,3

22 70 ALVARO GIL SCRATCH SLOT CL 30,6 16,9 23,8 22,5 14,3 18 25,5 24 20,9 31,2 165,3

23 11 MONTSE DIAZ CAÑADA AFONDOSLOT ND 30,6 19,5 0 25,5 0 0 28,9 32 28,5 0 165

24 120 JORGE G. REVILLAS MOLPEWOLF NI 23,4 14,3 15,4 19,5 14,3 18 28,9 27,2 32,3 28,6 164,7

25 123 DIEGO MARTIN PODIUM NI 30,6 19,5 21 15 22,1 0 22,1 20,8 28,5 15 164,6

26 15 FRANCISO ESPEJO F.J.SPORT W 14,4 15,6 25,2 27 26 19,2 18,7 17,6 24,7 30 158,4

27 21 ALICIA URRACA SCRATCH SLOT NI 0 22,1 23,8 22,5 19,5 20,4 25,5 0 20,9 0 154,7

28 125 IVAN CASAS MSR NP 19,8 16,9 15,4 16,5 14,3 20,4 25,5 27,2 24,7 31,9 148,8

29 75 AITOR TORRES AFONDOSLOT A 0 0 0 31,5 0 0 30,6 40 41,8 0 143,9

30 4 TOMAS DEL CAMPO AFONDOSLOT N 30,6 26 0 15 0 0 15,3 27,2 28,5 0 142,6

31 29 JUAN ESPEJO F.J.SPORT W 10,8 18,2 16,8 17,5 23,4 21,6 8,5 14,4 28,5 19,3 140,4

32 104 CARLOS CALLEJAS MSR W 0 14,3 15,4 16,5 0 20,4 11,9 11,2 49,4 0 139,1

33 25 JULIO OLIVA SLOT PERFORMANCE NP 30,6 19,5 18,2 0 16,9 0 0 24 28,5 0 137,7

34 118 PABLO CASADO MOLPEWOLF NI 19,8 10,4 14 16,5 16,9 15,6 18,7 24 24,7 24,4 136,2

35 47 PEDRO CARLOS SANCHEZ AFONDOSLOT CL 16,2 0 0 39 0 0 34 14,4 32,3 0 135,9

36 17 ISRAEL VELASCO PODIUM SN 30,6 31,2 0 19,5 0 0 28,9 24 0 0 134,2

37 119 VICENTE CASADO MOLPEWOLF NP 18 14,3 14 12 13 18 22,1 16 20,9 25 123,3

38 27 VICTOR DURAN PINTURITAS SN 36 18,2 21 15 0 0 6,8 0 24,7 0 121,7

39 16 JUAN RAMON DEL CAMPO AFONDOSLOT N 23,4 14,3 0 22,5 0 0 25,5 0 32,3 0 118

40 141 JOSU SAHUQUILLO MSR CL 0 0 12,6 19,5 0 20,4 20,4 16 28,5 0 117,4

41 48 WASHINGTON BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING A 16,2 14,3 12,6 13,5 24,7 21,6 13,6 12,8 0 12,6 116,7

42 62 IVAN MAGAN CASADO PODIUM A 43,2 0 39,2 0 0 0 0 33,6 0 0 116

43 50 RUBEN ALVAREZ CAR STYLE NP 27 22,1 23,8 22,5 19,5 0 0 0 0 0 114,9

44 124 THIERRY MARTIN PODIUM CL 19,8 10,4 14 12 9,1 0 18,7 17,6 17,7 9,1 110,2

45 49 JUAN ANTONIO ROLDAN SCRATCH SLOT CL 10,8 0 11,2 25,5 19,5 0 22,1 0 19 0 108,1

46 38 SERGIO RIVAS PIKIAS PODIUM A 50,2 0 29 0 0 0 0 28,8 0 0 108

47 54 JESUS ALVAREZ DRAGONS SPEED W 0 0 0 0 0 0 0 48 57 0 105

48 148 RAFAEL LOPEZ AFONDOSLOT SN 0 0 0 36 0 0 34 32 0 0 102

49 36 EDUARDO MARTIN COYOTE A 19,8 19,5 14 22,5 19,5 0 0 0 0 0 95,3

50 5 NACHO RUBIO SCRATCH SLOT W 23,4 16,9 0 15 0 31,2 0 0 0 0 86,5

51 46 JUAN CARLOS GARCIA +NFORMA N 14,4 16,9 21 16,5 14,3 0 0 0 0 0 83,1

52 116 JORGE DURÁN ORTEGA MOTOR IMPERIAL CL 23,4 14,3 15,4 15 13 0 0 0 0 0 81,1

53 51 JUAN ANTONIO LOBO SCRATCH SLOT SN 19,8 13 18,2 13,5 13 0 1,7 0 0 0 79,2

54 2 JOSE LUIS MENENDEZ SLOT PERFORMANCE A 0 0 36,4 36 0 0 0 0 0 0 72,4

55 149 ROBERTO ARROBA MSR NI 0 0 0 30 0 0 0 32 0 0 62

56 52 ALBERTO MONJIL TENERE A 0 0 0 0 0 0 25,5 0 34,2 0 59,7

57 35 DIEGO BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING NI 27 13 0 13,5 0 0 0 0 0 0 53,5

58 94 IVAN SANZ SLOT PERFORMANCE SN 0 0 0 0 0 0 8,5 16 28,5 0 53

59 58 LUCIA BUÑO PLAYCAR MAGIC RACING NI 36 16,9 0 0 0 0 0 0 0 0 52,9



60 64 MARIO GUTIERREZ DRAGONS SPEED W 0 0 0 0 0 0 17 35,2 0 0 52,2

61 128 JOSE CARLOS RODRIGUEZ PODIUM N 0 11,7 18,2 13,5 0 0 8,5 0 0 0 51,9

62 160 ERNESTO SANTA MARIA ASV RACING W 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 51

63 177 ELENA MACIAS VALLE ALOY MADRID ND 0 0 0 0 0 0 0 24 24,7 0 48,7

64 20 DANIEL ESTEVEZ F.J.SPORT W 25 23,4 0 0 0 0 0 0 0 0 48,4

65 155 ALBA GUTIERREZ HOBBY + ND 0 0 0 0 26 0 22,1 0 0 0 48,1

66 140 ALFREDO DEL AGUILA DAC SPORT AUTO CL 0 0 0 10,5 0 13,2 0 20,8 0 0 44,5

67 40 ALFONSO GALLEGO F.J.SPORT W 9 7,8 9,8 10,5 0 0 6,8 0 0 0 43,9

68 182 JON ALVAREZ DRAGONS SPEED A 0 0 0 0 0 0 0 14,4 28,5 0 42,9

69 150 GUILLERMO BUSTAMANTE PODIUM NP 0 0 0 19,5 0 0 0 20,8 0 0 40,3

70 117 ANDREU CANO HOBBYMAX-SLOTING W 39,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,6

71 176 ALBERTO ALONSO HOBBY + W 0 0 0 0 0 0 37,4 0 0 0 37,4

72 19 JUAN ANTONIO BARTOLOME SLOT PERFORMANCE A 18 0 0 18 0 0 0 0 0 0 36

73 163 PASCUAL CABANES ASV RACING A 0 0 0 0 0 0 35,7 0 0 0 35,7

74 24 EDUARDO ROGINA MSR N 18 0 0 0 16,9 0 0 0 0 0 34,9

75 162 DARIO DIANO ASV RACING W 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 34

76 174 CAMILO PINZON MOLPEWOLF NI 0 0 0 0 0 0 17 16 0 0 33

77 168 JAVIER DIAZ MR N 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 32

78 72 JAVIER GUTIERREZ HOBBY + N 0 0 0 0 19,5 0 11,9 0 0 0 31,4

79 43 ANDREA URRACA PEREZ SCRATCH SLOT NI 0 11,7 18,2 0 0 0 0 0 0 0 29,9

80 66 JOSE LUIS DE COS SLOT PERFORMANCE CL 16,2 0 0 0 11,7 0 0 0 0 0 27,9

81 161 ALBRTO CORTELL ASV RACING SN 0 0 0 0 0 0 25,5 0 0 0 25,5

82 129 DAVID DEL PINO ZURITA A PIE DE CUNETA CL 0 11,7 12,6 0 0 0 0 0 0 0 24,3

83 180 PABLO FERNANDEZ RUBIN MR N 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24

84 153 DANIEL CUESTA GRANABONA R.S. SN 0 0 0 0 23,4 0 0 0 0 0 23,4

85 42 TXEMA FERNANDEZ PLAYCAR MAGIC RACING NP 23,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,4

86 131 MIGUEL MARTIN CANTOS MSR CL 0 0 0 12 10,4 0 0 0 0 0 22,4

87 159 PACO CUEVAS CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 22,1 0 0 0 22,1

88 172 DAVID PASCUAL SIN ESCUDERIA SN 0 0 0 0 0 0 6,8 14,4 0 0 21,2

89 107 PABLO LLORENTE MAGERIT SN 0 0 0 0 0 0 3,4 17,6 0 0 21

90 60 MIRIAM HERNANDO COYOTE ND 19,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,8

91 171 ALVARO PASCUAL SIN ESCUDERIA N 0 0 0 0 0 0 8,5 11,2 0 0 19,7

92 173 CESAR RODRIGUEZ AFONDOSLOT N 0 0 0 0 0 0 18,7 0 0 0 18,7

93 86 ANTONIO MURADO SIN ESCUDERIA A 0 0 18,2 0 0 0 0 0 0 0 18,2

94 68 DAVID MATARAN COYOTE SN 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

95 82 IVAN DE COS SLOT PERFORMANCE NI 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

96 178 RICARDO VINDEL MAGERIT NP 0 0 0 0 0 0 0 17,6 0 0 17,6

97 147 JOSE MARIA YNZENGA HOBBY+ NI 0 0 0 0 0 0 0 17,6 0 0 17,6

98 146 SOLEDAD ABAD LAVID SIN ESCUDERIA ND 0 0 0 16,5 0 0 0 0 0 0 16,5

99 126 MIGUEL ANGEL MANCERA NP 16,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,2

100 181 BORJA MORO MR N 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16

101 156 JESUS RODERO CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 15,3 0 0 0 15,3

102 166 MANOLO MAGRANET ASV RACING A 0 0 0 0 0 0 15,3 0 0 0 15,3

103 151 ROBERTO FERNANDEZ SIN ESCUDERIA NP 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

104 179 JANO VINDEL MAGERIT NI 0 0 0 0 0 0 0 14,4 0 0 14,4

105 121 ALEJANDRO PEREZ SLOT PERFORMANCE NI 14,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,4

106 157 JAVIER MONTES CLUB SLOT LINARES SN 0 0 0 0 0 0 13,6 0 0 0 13,6

107 145 VICTOR RODRIGUEZ PADILLA SIN ESCUDERIA NP 0 0 0 13,5 0 0 0 0 0 0 13,5

108 169 ALEXD SALSO MSR N 0 0 0 0 0 0 5,1 8 0 0 13,1



109 154 MARCO PARNIER NI 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

110 93 ANDRES ROSADO GOMEZ ALOY MADRID CL 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13

111 135 JOSE PONCE N 0 2,6 0 0 10,4 0 0 0 0 0 13

112 100 JUAN ELIAS ALOY MADRID N 12,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,6

113 152 BLANCA ABAD LAVID SIN ESCUDERIA NI 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 12

114 175 MARIANO MORENO DAC SPORT A 0 0 0 0 0 0 11,9 0 0 0 11,9

115 61 JAIME VOVES MSR N 0 0 0 0 11,7 0 0 0 0 0 11,7

116 165 JOSE ANTONIO MALLOLS ASV RACING N 0 0 0 0 0 0 10,2 0 0 0 10,2

117 106 FEDERICO YNZENGA HOBBY+ N 0 0 0 0 0 0 0 9,6 0 0 9,6

118 144 JOSE GARCIA LOPEZ SIN ESCUDERIA NI 0 9,1 0 0 0 0 0 0 0 0 9,1

119 101 GERMAN HERRANZ SIN ESCUDERIA W 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9

120 130 JESUS CERVILLA SLOT PERFORMANCE CL 0 0 0 0 7,8 0 0 0 0 0 7,8

121 56 JOSE MANUEL SANTOS FRIKILEXTRIC N 0 0 0 0 0 0 0 6,4 0 0 6,4

122 170 JOSE ANRONIO VEGA TENERE N 0 0 0 0 0 0 1,7 0 0 0 1,7


